
ГОДИНА IV БРОЈ 17 29. ЈУН 2011.

На основу члана 15. Одлуке о службеним путовањи-
ма изабраних, именованих и постављених лица у органи-
ма града Зајечара („Сл. лист града“ бр. 16/10) и члана 12. 
ст. 1 Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл. лист 
града“ бр. 1/08 и 3/10) Градско веће града Зајечара на 
седници одржаној 29.06.2011. године доноси:

О Д Л У К У 
O ПОТРЕБИ СЛУЖБЕНОГ ПУТОВАЊА

Члан 1. 

Душан Младеновић, помоћник градоначелника гра-
да Зајечара упућује се на службено путовање у Тржич 
(Словенија) ради обиласка фирми PEKO I CABLEX у 
Тржичу (Словенија), које је заказано за 30. јун 2011. го-
дине. 

Члан 2.
 
За службени пут у временском периоду од 29. јуна 

до 03. јула 2011. године користиће се возило марке ОПЕЛ 
АСТРА регистарски број ZA – 007 US, којим ће управљати 
возач Градске управе Зајечар. 

Члан 3.

Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу града Зајечара.

Одлуку доставити: градоначелнику, надлежним 
службама и архиви.

III бр. 011-47/11
У Зајечару, 29.06.2011. године

     ПРЕДСЕДНИК 
  Бошко Ничић с.р

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Одговорни уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: 
Зајечар, Трг ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 - 662. E-mail: ozajecar@verat.net.




